



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
GRUPO: 5680 - MATERIAIS DIVERSOS PARA CONSTRUCAO			0,000	R\$ 0,00	10,000	R\$ 376,40	10,000	R\$ 376,40	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
ENXADA COM CABO	5215	UN	0,000	0,00	10,000	376,40	10,000	376,40	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 5915 - FILTROS E REDES			4,000	R\$ 140,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	4,000	R\$ 35,00	R\$ 140,00
FILTRO LINHA, COR: PRETO, QUANTIDADE SAIDA: 6 TOMADA.	4354	UN	4,000	140,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	35,0000	140,00
GRUPO: 6505 - DROGAS E MEDICAMENTOS			410,000	R\$ 1.892,29	214,000	R\$ 12.614,42	214,000	R\$ 12.614,48	410,000	R\$ 39,37	R\$ 1.892,23
ABLOK 50MG C/30 CP	5271	UN	0,000	0,00	20,000	570,36	20,000	570,36	0,000	0,0000	0,00
ALLEGRA, CONCENTRACAO: 6 MG/ + 60 ML, SUSPENSÃO ORAL.	4471	UN	0,000	0,00	7,000	388,80	7,000	388,79	0,000	0,0000	0,00
APLAUSE 20MG C/30 CP	5267	UN	0,000	0,00	4,000	423,62	4,000	423,62	0,000	0,0000	0,00
BETALOR 5 MG + 50 MG C/ 30 CP	5161	UN	0,000	0,00	5,000	328,01	5,000	328,01	0,000	0,0000	0,00
BRASART BCC, CONCENTRACAO: 320 MG + 10 MG, 30 COMPRIMIDOS.	5102	UN	0,000	0,00	4,000	410,66	4,000	410,66	0,000	0,0000	0,00
DAFLON FLEX 1000MG C/30	5263	UN	0,000	0,00	1,000	148,26	1,000	148,26	0,000	0,0000	0,00
DAMATER, COM 30 CAPSULAS.	5099	UN	0,000	0,00	2,000	115,64	2,000	115,64	0,000	0,0000	0,00
DESVE 100MG C/30 COMP C1	5270	UN	0,000	0,00	8,000	937,02	8,000	937,02	0,000	0,0000	0,00
DIPROSENE 1MG/G CR C/ 30G	5273	UN	0,000	0,00	5,000	215,73	5,000	215,73	0,000	0,0000	0,00
DTN-FOL., COM 90 CAPSULAS.	4752	UN	0,000	0,00	10,000	962,43	10,000	962,43	0,000	0,0000	0,00
DUAL, CONCENTRACAO: 60 MG, COM 30 CAPSULAS.	4582	UN	0,000	0,00	8,000	971,47	8,000	971,47	0,000	0,0000	0,00
EPEZ 10 MG C/30 CP REV	5264	UN	0,000	0,00	8,000	492,06	8,000	492,06	0,000	0,0000	0,00
FENTIZOL 600MG C/ 1 OVULO A+	5274	UN	0,000	0,00	6,000	394,07	6,000	394,07	0,000	0,0000	0,00
HALDOL DECANOATO 50 MG/ML INJ	5144	UN	0,000	0,00	3,000	462,84	3,000	446,64	0,000	0,0000	0,00
IODOPOVIDONA (PVPI), FORMA FISICA: SOLUCAO AQUOSA TOPICA, VOLUME: 1000 ML.	3886	UN	20,000	548,83	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	27,4415	548,83
LACRIFILM 5MG/ML SOL OFT C/ 1	5276	UN	0,000	0,00	10,000	212,04	10,000	212,04	0,000	0,0000	0,00
MENELAT ODT, CONCENTRACAO: 15 MG, 30 COMPRIMIDOS.	4790	UN	0,000	0,00	5,000	324,03	5,000	324,03	0,000	0,0000	0,00
MOTILEX 30CAP	5269	UN	0,000	0,00	4,000	280,56	4,000	280,56	0,000	0,0000	0,00
MYRAFER CT FR VD X 30ML	5272	UN	0,000	0,00	1,000	45,53	1,000	45,53	0,000	0,0000	0,00
NASONEX, SPRAY NASAL, DOSAGEM: 120, ATOMIZ.	4854	UN	0,000	0,00	10,000	492,37	10,000	492,37	0,000	0,0000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
NEULEPTIL, CONCENTRACAO: 40 MG/ML, GOTAS, 20 ML.	4588	UN	0,000	0,00	12,000	266,09	12,000	270,43	0,000	0,0000	0,00
RAZAPINA, CONCENTRACAO: 30 MG, 28 COMPRIMIDOS.	4587	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
REXULTI, CONCENTRACAO: 0,5 MG, COM 30 COMPRIMIDOS.	4583	UN	0,000	0,00	1,000	211,86	1,000	220,33	0,000	0,0000	0,00
RIODEINE IODO, APRESENTACAO: TINTURA A 2%, CAPACIDADE: 30 ML.	4088	UN	50,000	282,00	0,000	0,00	0,000	0,00	50,000	5,6400	282,00
RISPERIDON 1MG/ML 60ML	5265	UN	0,000	0,00	2,000	220,79	2,000	220,79	0,000	0,0000	0,00
RIVOTRIL, CONCENTRACAO: 2 MG, 30 CAPSULAS.	4795	UN	0,000	0,00	20,000	549,99	20,000	549,99	0,000	0,0000	0,00
SORO FISIOLÓGICO, CONCENTRACAO:0,9 %, VOLUME: 500 ML.	3827	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
SORO GLICOSE, CONCENTRACAO: 5%, VOLUME: 500 ML.	3829	UN	100,000	319,86	0,000	0,00	0,000	0,00	100,000	3,1986	319,86
SORO RINGER, COMPOSICAO: ASSOCIADO COM LACTATO DE SODIO, VOLUME: 500 ML.	3887	UN	240,000	741,60	0,000	0,00	0,000	0,00	240,000	3,0900	741,60
SUSTRATE 10MG C/50 CP	5268	UN	0,000	0,00	8,000	232,18	8,000	232,18	0,000	0,0000	0,00
TARFIC 0,1% POM C/ 10 G	5153	UN	0,000	0,00	3,000	228,14	3,000	231,69	0,000	0,0000	0,00
TEGRETOL 200 MG C/ 60 CP	5150	UN	0,000	0,00	7,000	538,04	7,000	538,04	0,000	0,0000	0,00
TOPISON 1 MG/G CR DERM C/ 20 G	5152	UN	0,000	0,00	7,000	407,40	7,000	407,40	0,000	0,0000	0,00
TYLEX 500MG + 30MG C/24 CP	5266	UN	0,000	0,00	9,000	646,11	9,000	646,11	0,000	0,0000	0,00
VI-FERRIN C/60 CP REV	5275	UN	0,000	0,00	11,000	590,58	11,000	590,58	0,000	0,0000	0,00
ZINA, CONCENTRACAO: 5 MG, 10 COMPRIMIDOS.	4458	UN	0,000	0,00	5,000	234,16	5,000	234,16	0,000	0,0000	0,00
ZOLPAZ 10 MG C/ 30 CP REV	5145	UN	0,000	0,00	8,000	313,58	8,000	313,49	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 6510 - MATERIAIS CIRURGICOS PARA CURATIVOS			470,000	R\$ 4.035,61	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	470,000	R\$ 26,54	R\$ 4.035,61
ATADURA, TIPO 1: CREPOM, DIMENSOES: 10 CM, ESTERILIDADE: ESTERIL, USO UNICO.	4366	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
COMPRESSA GAZE, DIMENSOES: CERCA DE 7,5 X 7,5 CM, GRAMATURA: 09 FIOS.	4032	UN	400,000	2.640,00	0,000	0,00	0,000	0,00	400,000	6,6000	2.640,00
COMPRESSA GAZE, DIMENSOES: CERCA DE 9,10 X 9,10 CM, GRAMATURA: 9 FIOS.	3747	RL	70,000	1.395,61	0,000	0,00	0,000	0,00	70,000	19,9373	1.395,61
GRUPO: 6515 - INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS E CIRURGICOS.			9013,000	R\$ 5.789,34	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	9013,000	R\$ 215,17	R\$ 5.789,34
AGULHA, DIMENSOES: 13 X 4.5, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERIL.	3801	UN	900,000	62,99	0,000	0,00	0,000	0,00	900,000	0,0700	62,99
AGULHA, DIMENSOES: 25 X 0.7, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERIL.	3802	UN	1100,000	45,12	0,000	0,00	0,000	0,00	1100,000	0,0410	45,12



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
AGULHA, DIMENSOES: 25 X 0,8, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERIL.	3877	UN	500,000	54,77	0,000	0,00	0,000	0,00	500,000	0,1095	54,77
AGULHA, DIMENSOES: 30 X 0,7, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERIL.	3878	UN	2000,000	210,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2000,000	0,1050	210,00
AGULHA, DIMENSOES: 40 X 12, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERIL.	3804	UN	2000,000	214,91	0,000	0,00	0,000	0,00	2000,000	0,1075	214,91
AGULHA HIPODERMICA, DIMENSOES: 13 X 4,5, TIPO USO: DESCARTAVEL, ESTERIL.	4087	UN	2000,000	130,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2000,000	0,0650	130,00
COLETOR, MATERIAL: PERFUROCORTANTE, MATERIAL: PAPELÃO, CAPACIDADE: 20 L.	3880	UN	28,000	140,00	0,000	0,00	0,000	0,00	28,000	5,0000	140,00
ESPECULO, TIPO: VAGINAL, TAMANHO: GRANDE.	3907	UN	45,000	49,50	0,000	0,00	0,000	0,00	45,000	1,1000	49,50
ESTETOSCOPIO, TAMANHO: ADULTO.	3815	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRRAFIA, CAPACIDADE: 1000 ML.	4046	UN	5,000	67,80	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	13,5600	67,80
PAPEL GRAU CIRURGICO, TAMANHO: CERCA DE 150 MM X 100 M.	3756	UN	20,000	1.298,00	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	64,9000	1.298,00
PAPEL GRAU CIRURGICO, TAMANHO: CERCA DE 250 MM X 100 M.	3885	UN	30,000	2.991,00	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	99,7000	2.991,00
SCALP, PESO: 25 G.	3824	UN	75,000	14,25	0,000	0,00	0,000	0,00	75,000	0,1900	14,25
SERINGA, CAPACIDADE: 1 ML, DESCARTAVEL, COM AGULHA: 13 X 4,5.	4886	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
SERINGA, CAPACIDADE: 1 ML, ESTERILIDADE: ESTERIL, DESCARTAVEL.	3825	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
SERINGA DESCARTAVEL 1ML COM AGULHA 13 X 4,5.	3502	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
TIRA PARA MEDICAO DE GLICEMIA - ON CALL PLUS COM 50UN	3347	CX	10,000	295,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	29,5000	295,00
TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLOGICA, ESTERILIDADE: ESTERIL, DESCARTAVEL.	3865	UN	300,000	216,00	0,000	0,00	0,000	0,00	300,000	0,7200	216,00
GRUPO: 6520 - INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DENTARIOS			0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
ESCOVA DE ROBSON, TIPO PONTA: CONICA.	4055	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 6532 - VESTUARIO HOSPITALAR E CIRURGICO E ITENS CORRELATOS DE FINALIDADES ESPECIAIS			186,000	R\$ 1.817,81	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	186,000	R\$ 85,26	R\$ 1.817,81
FRALDA DESCARTAVEL, MODELO: GERIATRICA BIG CONFORT, TAMANHO: G.	3975	UN	30,000	283,18	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	9,4393	283,18
FRALDA DESCARTAVEL, MODELO: GERIATRICA BIG CONFORT, TAMANHO: GG.	4045	UN	15,000	141,61	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	9,4407	141,61
FRALDA DESCARTAVEL, MODELO: GERIATRICA BIG CONFORT, TAMANHO: P.	3974	UN	110,000	884,16	0,000	0,00	0,000	0,00	110,000	8,0378	884,16
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. PP COM 100	3504	CX	5,000	125,00	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	25,0000	125,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO DE TAMANHO M COM 100 UNIDADE.	3467	CX	10,000	249,43	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	24,9430	249,43
LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO DE TAMANHO P COM 100 UNIDADE.	3468	CX	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, MATERIAL: VINIL, TAMANHO: PEQUENO.	4012	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, TAMANHO: GRANDE , TIPO USO: DESCARTAVEL.	3923	CX	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL.	3469	CX	16,000	134,43	0,000	0,00	0,000	0,00	16,000	8,4019	134,43
GRUPO: 6830 - GASES COMPRIMIDOS E LIQUEFEITOS			15,000	R\$ 1.440,00	31,000	R\$ 2.976,00	31,000	R\$ 2.976,00	15,000	R\$ 96,00	R\$ 1.440,00
GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP EM BOTIJAO, PESO: 13 KG).	3389	KG	15,000	1.440,00	31,000	2.976,00	31,000	2.976,00	15,000	96,0000	1.440,00
GRUPO: 7510 - ARTIGOS PARA ESCRITORIO.			214,000	R\$ 651,55	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	214,000	R\$ 37,61	R\$ 651,55
CANETA ESFEROGRAFICA, QUANTIDADE: 50 UN.	3787	CX	4,000	80,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	20,0000	80,00
CANETA MARCA-TEXTO, COR: AMARELA.	3790	UN	8,000	8,00	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	1,0000	8,00
CLIQUE, APLICACAO: MATERIAL DE EXPEDIENTE, TAMANHO: 3,0.	3788	PT	30,000	27,52	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	0,9173	27,52
CLIQUE, APLICACAO: MATERIAL DE EXPEDIENTE, TAMANHO: 8,0.	3789	CX	20,000	16,92	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	0,8460	16,92
ETIQUETA ADESIVA, ROLO: 500 ETIQUETAS.	3691	UN	90,000	315,51	0,000	0,00	0,000	0,00	90,000	3,5057	315,51
FITA ADESIVA, MATERIAL: POLIURETANO, TIPO: DUPLA FACE, LARGURA: 10 MM.	4395	UN	40,000	113,60	0,000	0,00	0,000	0,00	40,000	2,8400	113,60
TESOURA 21 CM BRW.	3791	UN	10,000	60,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	6,0000	60,00
TINTA PARA CARIMBO, COR: AZUL, COMPONENTES: BASE D'AGUA, ASPECTO: LIQUIDO.	3792	UN	12,000	30,00	0,000	0,00	0,000	0,00	12,000	2,5000	30,00
GRUPO: 7520 - ACESSORIOS E DISPOSITIVOS PARA ESCRITORIO			10,000	R\$ 142,91	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	10,000	R\$ 14,29	R\$ 142,91
GRAMPEADOR, TIPO: ALICATE, CAPACIDADE: 20 FL.	3738	UN	10,000	142,91	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	14,2910	142,91
GRUPO: 7530 - PAPELARIA E FORMULARIOS			7,000	R\$ 1.043,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	7,000	R\$ 149,00	R\$ 1.043,00
PAPEL A4, COR: ULTRA BRANCO, QUANTIDADE: 10 RESMAS.	3350	CX	7,000	1.043,00	0,000	0,00	0,000	0,00	7,000	149,0000	1.043,00
GRUPO: 7920 - VASSOURAS, ESCOVAS, RODOS, ESPONJAS E ESFREGOES			24,000	R\$ 177,53	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	24,000	R\$ 7,40	R\$ 177,53
FLANELA, APLICACAO: LIMPEZA.	3843	UN	24,000	177,53	0,000	0,00	0,000	0,00	24,000	7,3971	177,53
GRUPO: 8105 - SACOS E BOLSAS.			130,000	R\$ 3.056,89	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	130,000	R\$ 61,57	R\$ 3.056,89
BOLSA, MATERIAL: PLASTICO, EMBALAGEM: 3 KG.	3957	UN	5,000	15,75	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	3,1500	15,75



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
SACO, MATERIAL: POLIPROPILENO, CAPACIDADE: 50 L, APLICACAO: LIXO HOSPITALAR.	3915	UN	100,000	2.700,00	0,000	0,00	0,000	0,00	100,000	27,0000	2.700,00
SACO PARA LIXO INFECTANTE, 15 LITROS, PACOTE COM 100 UN.	3580	PT	20,000	245,40	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	12,2700	245,40
SACO PARA LIXO INFECTANTE, 30 LITROS, PACOTE COM 100 UN.	3553	PT	5,000	95,74	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	19,1480	95,74
GRUPO: 8305 - TECIDOS			260,000	R\$ 467,40	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	260,000	R\$ 1,80	R\$ 467,40
TNT, COR: SORTIDA.	3363	PC	260,000	467,40	0,000	0,00	0,000	0,00	260,000	1,7977	467,40
GRUPO: 8405 - VESTUARIO COMUM DE USO EXTERNO			0,000	R\$ 0,00	200,000	R\$ 6.000,00	200,000	R\$ 6.000,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
CAMISA EM MALHA PV SUBLIMADAS COM TAMANHOS VARIADOS	3348	UN	0,000	0,00	200,000	6.000,00	200,000	6.000,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 8415 - VESTUARIO PARA FINS ESPECIAIS.			0,000	R\$ 0,00	30,000	R\$ 4.470,00	30,000	R\$ 4.470,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
ROUPAS PRIVATIVAS	5175	UN	0,000	0,00	30,000	4.470,00	30,000	4.470,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 8540 - ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE.			0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
TOALHA DE PAPEL, COR: BRANCA.	3822	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 8905 - CARNES, AVES E PEIXES			0,000	R\$ 0,00	1,872	R\$ 47,35	1,872	R\$ 47,35	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
PRESUNTO, COZIDO, MAGRO, OVAL, SEARA.	4685	KG	0,000	0,00	0,988	26,23	0,988	26,23	0,000	0,0000	0,00
PRESUNTO PERDIGAO TRAD OVAL KG	5183	KG	0,000	0,00	0,884	21,12	0,884	21,12	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 8910 - OVOS E LATICINIOS			0,000	R\$ 0,00	1,960	R\$ 62,34	1,960	R\$ 62,34	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
QUEIJO MUSSARELA NATULAC	5197	KG	0,000	0,00	1,036	30,97	1,036	30,97	0,000	0,0000	0,00
QUEIJO, MUSSARELA, NATVILLE.	4686	KG	0,000	0,00	0,924	31,37	0,924	31,37	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 8915 - FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES			0,000	R\$ 0,00	41,444	R\$ 190,64	41,444	R\$ 190,64	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
ABACAXI GRANDE	5195	UN	0,000	0,00	6,000	33,30	6,000	33,30	0,000	0,0000	0,00
GOIABA KG	5194	KG	0,000	0,00	2,280	7,18	2,280	7,18	0,000	0,0000	0,00
MACA NACIONAL FUJI TAM 150KG	5191	KG	0,000	0,00	3,310	32,07	3,310	32,07	0,000	0,0000	0,00
MAMAO FORMOSO KG	5190	KG	0,000	0,00	3,380	11,32	3,380	11,32	0,000	0,0000	0,00
MANGA TOMMY KG	5192	KG	0,000	0,00	2,100	6,62	2,100	6,62	0,000	0,0000	0,00
MELANCIA	5198	KG	0,000	0,00	11,565	22,55	11,565	22,55	0,000	0,0000	0,00
MELAO KG	5193	KG	0,000	0,00	10,775	54,84	10,775	54,84	0,000	0,0000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
UVA VERDE KG	5189	KG	0,000	0,00	2,034	22,76	2,034	22,76	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 8920 - PRODUTOS DE PANIFICACAO E CEREAIS			0,000	R\$ 0,00	4,614	R\$ 81,75	4,614	R\$ 81,75	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
BOLO CHOCOLATE KG	5188	KG	0,000	0,00	0,430	7,91	0,430	7,91	0,000	0,0000	0,00
BOLO GOIABA KG	5187	KG	0,000	0,00	0,884	15,90	0,884	15,90	0,000	0,0000	0,00
BOLO MISTO KG	5186	KG	0,000	0,00	0,438	7,88	0,438	7,88	0,000	0,0000	0,00
BOLO, SABOR: AMEIXA.	4675	KG	0,000	0,00	0,448	8,51	0,448	8,51	0,000	0,0000	0,00
BOLO, SABOR: CHOCOLATE.	4676	KG	0,000	0,00	0,496	9,12	0,496	9,12	0,000	0,0000	0,00
BOLO, SABOR: GOIABA.	4677	KG	0,000	0,00	0,462	8,31	0,462	8,31	0,000	0,0000	0,00
BOLO, SABOR: LARANJA.	4673	KG	0,000	0,00	0,468	8,42	0,468	8,42	0,000	0,0000	0,00
BOLO, SABOR: OVO.	4993	KG	0,000	0,00	0,350	6,30	0,350	6,30	0,000	0,0000	0,00
BROA AMANTEIGADO KG	5179	KG	0,000	0,00	0,156	3,57	0,156	3,57	0,000	0,0000	0,00
PAO DE FORMA KG	5196	KG	0,000	0,00	0,482	5,83	0,482	5,83	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 8955 - CAFE, CHA E CHOCOLATE			0,000	R\$ 0,00	3,000	R\$ 7,05	3,000	R\$ 7,05	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
CHA MARATA CAMOMILA C/10	5180	UN	0,000	0,00	2,000	4,70	2,000	4,70	0,000	0,0000	0,00
CHA MARATA HORT C/10	5182	UN	0,000	0,00	1,000	2,35	1,000	2,35	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 8960 - BEBIDAS NAO ALCOOLICAS			150,000	R\$ 1.350,00	141,000	R\$ 625,05	141,000	R\$ 625,05	150,000	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
AGUA MINERAL, NATURAL, SEM GAS, GARRAFAO: 20 L, LEV.	4848	UN	150,000	1.350,00	60,000	540,00	60,000	540,00	150,000	9,0000	1.350,00
NECTAR MARATA 200ML LARANJA	5201	UN	0,000	0,00	27,000	28,35	27,000	28,35	0,000	0,0000	0,00
NECTAR MARATA 200ML MARACUJA	5199	UN	0,000	0,00	27,000	28,35	27,000	28,35	0,000	0,0000	0,00
NECTAR MARATA 200ML UVA	5200	UN	0,000	0,00	27,000	28,35	27,000	28,35	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 9130 - COMBUSTIVEIS E PROPELENTES LIQUIDOS A BASE DE PETROLEO			0,000	R\$ 0,00	6274,430	R\$ 42.140,97	6274,430	R\$ 42.140,97	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
GASOLINA COMUM	3332	L	0,000	0,00	3910,430	26.981,97	3910,430	26.981,97	0,000	0,0000	0,00
OLEO DIESEL B-S10	3333	L	0,000	0,00	2364,000	15.159,00	2364,000	15.159,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: 9310 - PAPEIS E PAPELOES			4,000	R\$ 560,52	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	4,000	R\$ 140,13	R\$ 560,52
PAPEL A4 CHAMEX, TIPO: A4, FOLHAS: 500 UN.	4239	CX	4,000	560,52	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	140,1300	560,52
GRUPO: 9390 - PRODUTOS DIVERSOS NAO METALICOS			25,000	R\$ 100,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	25,000	R\$ 4,00	R\$ 100,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
PLACA DE ISOPOR 15 MM.	3793	UN	25,000	100,00	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	4,0000	100,00
GRUPO: ALIMENTOS			0,000	R\$ 0,00	0,746	R\$ 13,72	0,746	R\$ 13,72	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
BISCOITO AMANTEIGADO NP KG	5178	KG	0,000	0,00	0,746	13,72	0,746	13,72	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: GENEROS ALIMENTARES E BEBIDAS			0,000	R\$ 0,00	5,193	R\$ 66,02	5,193	R\$ 66,02	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
BOLO AMEIXA KG	5176	KG	0,000	0,00	0,468	8,89	0,468	8,89	0,000	0,0000	0,00
PAO FORMA KG	5177	KG	0,000	0,00	4,725	57,13	4,725	57,13	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA			0,000	R\$ 0,00	6,000	R\$ 25,14	6,000	R\$ 25,14	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
FILME FIAT LUX PVC 30M	5181	UN	0,000	0,00	6,000	25,14	6,000	25,14	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACAO			0,000	R\$ 0,00	50,000	R\$ 337,50	50,000	R\$ 337,50	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
VASSOURA PIACAVA 410CM COM CABO	5221	UN	0,000	0,00	50,000	337,50	50,000	337,50	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA			0,000	R\$ 0,00	30,000	R\$ 99,60	30,000	R\$ 99,60	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
LUVA MULTIUSO STANDART AZUL COM FORRO	5214	PA	0,000	0,00	30,000	99,60	30,000	99,60	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: MATERIAL HOSPITALAR			0,000	R\$ 0,00	3600,000	R\$ 8.640,00	3600,000	R\$ 8.640,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
MASCARAS EM ALGODAO PERSONALIZADAS	5174	UN	0,000	0,00	3600,000	8.640,00	3600,000	8.640,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS			0,000	R\$ 0,00	7391,000	R\$ 69.549,00	7391,000	R\$ 69.549,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
ANEL DE VEDACAO COM GUIA 10MM TIGRE	5251	UN	0,000	0,00	38,000	239,02	38,000	239,02	0,000	0,0000	0,00
AREIA BRANCA	5224	UN	0,000	0,00	12,000	10.982,40	12,000	10.982,40	0,000	0,0000	0,00
AREIA LAVADA	5222	UN	0,000	0,00	18,000	16.473,60	18,000	16.473,60	0,000	0,0000	0,00
AREIA LAVADA.	5223	UN	0,000	0,00	15,000	13.728,00	15,000	13.728,00	0,000	0,0000	0,00
ASSENTO PARA VASO SANITARIO PLASTICO	5260	UN	0,000	0,00	2,000	43,24	2,000	43,24	0,000	0,0000	0,00
BLOCO CERAMICO DE VEDACAO 6 FUROS HORIZONTAIS 9X14X16CM PEQUENOS	5225	UN	0,000	0,00	1500,000	1.890,00	1500,000	1.890,00	0,000	0,0000	0,00
BLOCO CERAMICO DE VEDACAO 6 FUROS HORIZONTAIS 9X14X24CM MEDIO	5226	UN	0,000	0,00	1500,000	1.890,00	1500,000	1.890,00	0,000	0,0000	0,00
BLOCO CERAMICO DE VEDACAO 6 FUROS HORIZONTAIS 9X14X24CM PEQUENOS	5227	UN	0,000	0,00	1500,000	2.055,00	1500,000	2.055,00	0,000	0,0000	0,00
BROXA	5237	UN	0,000	0,00	15,000	84,15	15,000	84,15	0,000	0,0000	0,00
CAIXA DE GORDURA EM PVC. DIAMETRO MINIMO 30MM, DIAMETRO DE SAIDA 100MM, CAP. 18L	5250	UN	0,000	0,00	15,000	4.116,75	15,000	4.116,75	0,000	0,0000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
CAIXA SIFONADA PVC, 100X100X50MM	5256	UN	0,000	0,00	10,000	216,20	10,000	216,20	0,000	0,0000	0,00
CAIXA SIFONADA PVC, 150X150X50MM	5257	UN	0,000	0,00	4,000	228,36	4,000	228,36	0,000	0,0000	0,00
CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 50 A 60, PNEU COM CAMARA	5220	UN	0,000	0,00	3,000	511,02	3,000	511,02	0,000	0,0000	0,00
CURVA 90° CURTA PVC RIGIDO P/ESGOTO SECUNDARIO=40MM	5255	UN	0,000	0,00	25,000	188,75	25,000	188,75	0,000	0,0000	0,00
DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 12X25CM COM CABO FECHADO DE MADEIRA	5238	UN	0,000	0,00	3,000	27,12	3,000	27,12	0,000	0,0000	0,00
ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO 1/2"X30CM	5253	UN	0,000	0,00	20,000	84,60	20,000	84,60	0,000	0,0000	0,00
ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO 1/2"X40CM	5261	UN	0,000	0,00	20,000	125,80	20,000	125,80	0,000	0,0000	0,00
ESPATULA DE ACO INOX COM CABO DE MADEIRA LARGURA 10CM	5239	UN	0,000	0,00	3,000	16,83	3,000	16,83	0,000	0,0000	0,00
ESPATULA DE ACO INOX COM CABO DE MADEIRA LARGURA 8CM	5236	UN	0,000	0,00	8,000	43,04	8,000	43,04	0,000	0,0000	0,00
FACAO PARA MATO 16"	5219	UN	0,000	0,00	1,000	37,64	1,000	37,64	0,000	0,0000	0,00
LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA NUM. 100	5233	UN	0,000	0,00	70,000	48,30	70,000	48,30	0,000	0,0000	0,00
LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA NUM. 120	5235	UN	0,000	0,00	70,000	48,30	70,000	48,30	0,000	0,0000	0,00
LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA NUM. 80	5234	UN	0,000	0,00	70,000	72,10	70,000	72,10	0,000	0,0000	0,00
LIXA P/FERRO 100	5242	UN	0,000	0,00	10,000	21,70	10,000	21,70	0,000	0,0000	0,00
MARTELO DE UNHA 25MM	5218	UN	0,000	0,00	1,000	31,92	1,000	31,92	0,000	0,0000	0,00
PA DE BICO COM CABO	5217	UN	0,000	0,00	10,000	524,00	10,000	524,00	0,000	0,0000	0,00
PA QUADRADA COM CABO	5216	UN	0,000	0,00	10,000	502,20	10,000	502,20	0,000	0,0000	0,00
RALO SECO PVC CONICO, 100X40MM COM GRELHA REDONDA	5254	UN	0,000	0,00	10,000	67,50	10,000	67,50	0,000	0,0000	0,00
SEIXO ROLADO PARA APLICACAO EM CONCRETO	5228	M3	0,000	0,00	22,000	4.276,14	22,000	4.276,14	0,000	0,0000	0,00
SIFAO PARA LAVATORIO EM PVC, 1 1/2"X40MM, ASTRA SC13	5252	UN	0,000	0,00	25,000	168,75	25,000	168,75	0,000	0,0000	0,00
TELHA CERAMICA TIPO COLONIAL SIMPLES, NAO RESINADA, COMP.=50CM, 26UM-M	5230	UN	0,000	0,00	1000,000	1.260,00	1000,000	1.260,00	0,000	0,0000	0,00
TE PVC SANITARIO D=100X100 MM	5249	UN	0,000	0,00	15,000	255,75	15,000	255,75	0,000	0,0000	0,00
TE PVC SANITARIO D=40X40 MM	5247	UN	0,000	0,00	15,000	180,15	15,000	180,15	0,000	0,0000	0,00
TE PVC SANITARIO D=50X50 MM	5248	UN	0,000	0,00	20,000	157,80	20,000	157,80	0,000	0,0000	0,00
TIJOLO CERAMICO MACICO 5X9X19CM	5229	UN	0,000	0,00	1000,000	1.260,00	1000,000	1.260,00	0,000	0,0000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVEMBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE (SUVINIL OU SIMILAR)	5231	GL	0,000	0,00	8,000	447,52	8,000	447,52	0,000	0,0000	0,00
TINTA HIDRACOR OU SIMILAR	5232	KG	0,000	0,00	250,000	560,00	250,000	560,00	0,000	0,0000	0,00
TORNEIRA CROMADA P/ LAVATORIO, DECA 1602C OU SIMILAR	5258	UN	0,000	0,00	13,000	965,25	13,000	965,25	0,000	0,0000	0,00
TORNEIRA PLASTICA PARA JARDINS 1/2" HERC 1128 OU SIMILAR	5259	UN	0,000	0,00	10,000	28,60	10,000	28,60	0,000	0,0000	0,00
TUBO PVC, SERIE R, DN100MM. PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL	5243	UN	0,000	0,00	10,000	1.131,40	10,000	1.131,40	0,000	0,0000	0,00
TUBO PVC, SERIE R, DN150MM. PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL	5244	UN	0,000	0,00	10,000	2.630,10	10,000	2.630,10	0,000	0,0000	0,00
TUBO PVC, SERIE R, DN 40MM. PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL	5245	UN	0,000	0,00	10,000	445,00	10,000	445,00	0,000	0,0000	0,00
TUBO PVC, SERIE R, DN 50MM. PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAL	5246	UN	0,000	0,00	20,000	1.485,00	20,000	1.485,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO			0,000	R\$ 0,00	20,000	R\$ 1.678,00	20,000	R\$ 1.678,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
FAIXAS DE TECIDO COM SUBLIMACAO MEDINDO 5,0 X 0,70M	3042	UN	0,000	0,00	20,000	1.678,00	20,000	1.678,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: PRODUTOS DESCARTAVEIS			0,000	R\$ 0,00	18,000	R\$ 39,30	18,000	R\$ 39,30	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
COLHER REGINA DESCARTAVEL C/50	5185	UN	0,000	0,00	3,000	16,05	3,000	16,05	0,000	0,0000	0,00
PRATO DESCARTAVEL MARATA 150R	5184	UN	0,000	0,00	15,000	23,25	15,000	23,25	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: UNIFORME E VESTUARIO			0,000	R\$ 0,00	25,000	R\$ 2.225,00	25,000	R\$ 2.225,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
JALECOS EM TECIDO GABARDINE COM LOGOMARCA BORDADA	5173	UN	0,000	0,00	25,000	2.225,00	25,000	2.225,00	0,000	0,0000	0,00
GRUPO: VEICULOS E ACESSORIOS			0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
OLEO DIESEL B S10	462	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,0000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
 AVENIDA 26 DE NOVENBRO Nº: 42, Bairro CENTRO
 CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
 11349738000185

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/03/2022 até 31/03/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	

RESUMO GERAL	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL	
	QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)
	10922,000	R\$ 22.664,85	18099,259	R\$ 152.265,25	18099,259	R\$ 152.265,25	10922,000	R\$ 22.664,85

_____, ____ de _____ de _____

Responsável